Pielikums
Fotogrāfiju konkursa „Māksla manā pilsētā” nolikumam
Pieteikuma anketa
Fotogrāfiju konkursam „Māksla manā pilsētā”  _____________________________ 






                    (autora vārds, uzvārds)

iesniedz šādus darbus:

	N. p.k.
	Fotogrāfijas nosaukums/devīze

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	


Kontaktpersona: _____________________________________________________________





(vārds, uzvārds)

Pasta vai e-pasta adrese rezultātu paziņošanai:______________________________________

Tālrunis, fakss:______________________ 
Paraksts ____________________

Datums: _____________________________

